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Federale en Programmatorische Overheidsdiensten 

 

FOD Kanselarij Eerste Minister 

Martine Luyten, tel 025010307, epremier.access@premier.fed.be 

 

FOD BOSA 

Alphonse Bosch, tel 027407069, alphonse.bosch@bosa.fgov.be 

Ann De Lange, tel 027407062, ann.delange@bosa.fgov.be 

 

FOD Buitenlandse Zaken 

Thea Hoebrechts, tel 025018040, thea.hoebrechts@diplobel.fed.be 

 

FOD Binnenlandse Zaken 

Raphaël Greco, tel 025002209, raphael.greco@ibz.fgov.be 

Kristof Delaere, tel 025002049, kristof.delaere@ibz.fgov.be 

 

FOD Financiën 

Magalie Roijers, tel 025783011, magalie.roijers@minfin.fed.be 

Bregje Van Nimwegen, bregje.vannimwegen@minfin.fed.be 

 

FOD Mobiliteit 

Wim Praet, tel 022773265, wim.praet@mobilit.fgov.be 

 

FOD Werk 

Norgue Laridon, tel 022334384, norgue.laridon@werk.belgie.be 
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FOD Sociale Zekerheid 

Jean-Luc Laine, 025098335, jean-luc.laine@minsoc.fed.be 

Ali-Haydar Sariyildiz, tel +32473633425, Ali-Haydar.Sariyildiz@minsoc.fed.be 
 

FOD Volksgezondheid 

Lieve Deschoolmeester, tel 025247041, lieve.deschoolmeester@health.fgov.be 

 

FOD Justitie 

Alice Lemaire, tel 025426610, alice.lemaire@just.fgov.be 

Karina Baetens, tel 025426618, karina.baetens@just.fgov.be 

 

FOD Economie 

Anne-Marie Withofs, tel 022777551, anne-marie.withofs@economie.fgov.be 

 

Ministerie van Defensie 

Ludo De Cock, tel 02/44 15122, ludo.DeCock@mil.be 

Isaline Valles, tel 02/44 15123, isaline.valles@mil.be 

Alain Depauw, tel 02/44 15 151, alain.depauw@mil.be 

 

POD Maatschappelijke Integratie 

Pierre-Yves Vandegeerde, tel 025088501, pierre-yves.vandegeerde@mi-is.be 

 

POD Wetenschapsbeleid 

Gunther Willems, tel 022383461, gunther.willems@belspo.be 

 

 

Federale regering 

 

Beleidscel Minister A. De Croo 

Bert De Ridder, tel 0470765432, bert.deridder@decroo.fed.be 

 

Beleidscel Minister P.-Y. Dermagne 

Marie-Paule Lengelé, tel 022071923, marie-paule.lengele@dermagne.fed.be 

 

Beleidscel Minister S. Wilmès 

Thea Hoebrechts, tel 025018040, thea.hoebrechts@diplobel.fed.be 

 

Beleidscel Minister G. Gilkinet 

Wim Praet, tel 022773265, wim.praet@mobilit.fgov.be 

 

Beleidscel Minister V. Van Peteghem 

Inge Heymans, 0479298537, inge.heymans@vincent.minfin.be 

Jean-Paul Martin, 0478589901, jean-paul.martin@vincent.minfin.be 

 

Beleidscel Minister F. Vandenbroucke 

Alexandra Labreveux, 0474829090, alexandra.labreveux@minsoc.fed.be 

 

Beleidscel Minister P. De Sutter 

Anthony Geselle, tel 0477/376011, anthony.geselle@desutter.fed.be 
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Beleidscel Minister V. Van Quickenborne 

Alice Lemaire, tel 025426610, alice.lemaire@just.fgov.be 

Karina Baetens, tel 025426618, karina.baetens@just.fgov.be 

 

Beleidscel Minister D. Clarinval 

Anne-Marie Withofs, tel 022777551, anne-marie.withofs@economie.fgov.be 

 

Beleidscel Minister K. Lalieux 

Jean-Luc Laine, 025098335, jean-luc.laine@minsoc.fed.be 

Ali-Haydar Sariyildiz, tel 473633425, Ali-Haydar.Sariyildiz@minsoc.fed.be 
 

Beleidscel Minister L. Dedonder 

Ludo De Cock, tel 02/44 15122, ludo.DeCock@mil.be 

Isaline Valles, tel 02/44 15123, isaline.valles@mil.be 

Alain Depauw, tel 02/44 15 151, alain.depauw@mil.be 

 

Beleidscel Minister Z. Khattabi 

Lieve Deschoolmeester, tel 025247041, lieve.deschoolmeester@health.fgov.be 

 

Beleidscel Minister A. Verlinden 

Geert Dedecker, tel 024880509, 0478263740, geert.dedecker@verlinden.belgium.be 

 

Beleidscel Minister M. Kitir 

Alexandra Labreveux, 0474829090, alexandra.labreveux@minsoc.fed.be 

 

Beleidscel Minister T. Van der Straeten 

Anne-Marie Withofs, tel 022777551, anne-marie.withofs@economie.fgov.be 

 

Beleidscel Staatssecretaris T. Dermine 

Véronique François, 0492172439, veronique.francois@dermine.fed.be 

François Vander Vorst, francois.vandervorst@dermine.fed.be 

 

Beleidscel Staatssecretaris M. Michel 

Martine Luyten, 025010307, epremier.access@premier.fed.be 

 

Beleidscel Staatssecretaris S. Schlitz 

Alice Lemaire, tel 025426610, alice.lemaire@just.fgov.be 

Karina Baetens, tel 025426618, karina.baetens@just.fgov.be 

 

Beleidscel Staatssecretaris S. Mahdi 

Magalie Roijers, tel 025783011, magalie.roijers@minfin.fed.be 

Bregje Van Nimwegen, bregje.vannimwegen@minfin.fed.be 

 

Beleidscel Staatssecretaris E. De Bleeker 

Alice Lemaire, tel 025426610, alice.lemaire@just.fgov.be 

Karina Baetens, tel 025426618, karina.baetens@just.fgov.be 

 

mailto:alice.lemaire@just.fgov.be
mailto:karina.baetens@just.fgov.be
mailto:anne-marie.withofs@economie.fgov.be
mailto:jean-luc.laine@minsoc.fed.be
mailto:Ali-Haydar.Sariyildiz@minsoc.fed.be
mailto:ludo.DeCock@mil.be
mailto:lieve.deschoolmeester@health.fgov.be
mailto:geert.dedecker@verlinden.belgium.be
mailto:alexandra.labreveux@minsoc.fed.be
mailto:anne-marie.withofs@economie.fgov.be
mailto:veronique.francois@dermine.fed.be
mailto:francois.vandervorst@dermine.fed.be
mailto:epremier.access@premier.fed.be
mailto:alice.lemaire@just.fgov.be
mailto:karina.baetens@just.fgov.be
mailto:magalie.roijers@minfin.fed.be
mailto:alice.lemaire@just.fgov.be
mailto:karina.baetens@just.fgov.be


 

20/06/2022  T08119n 

Regionale regeringen 

 

Vlaamse regering 

Alexander De Raymaeker, tel 025532639, alexander.deraymaeker@kb.vlaanderen.be 

Leen De Sadeleer, tel 025532624, leen.desadeleer@dar.vlaanderen.be 

 

Franse Gemeenschapsregering  

Mathieu Panarotto, mathieu.panarotto@gov.cfwb.be 

 

Waalse Regering 

Valentine Della Libera, valentine.dellalibera@gov.wallonie.be 

 

Regering van de Duitstalige Gemeenschap 

Daniel Hilligsmann, +32(0)87789631, daniel.hilligsmann@dgov.be 

 

Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest 

Francis Dehaes, fdehaes@gov.brussels 

 

 

 

Vakbonden 

 

ACOD, FCSOD en VSOA 

Dimitri Schkoda, tel 025010495, dimitri.schkoda@premier.fed.be 

Stephanie Perdaens, tel 025010533, stephanie.perdaens@premier.fed.be 

 

 

Inlichting en Veiligheid 

 

Koen Declercq, tel 025010536, 16_studiedienst@premier.fed.be 
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